ee.íANO XVII Nó 3022 -Órgão de divulgação Oficial do município
Quinta-feira, 11 de setembro de 2025 mano! amoca

'iDiário Oficialo——.1PA - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ANGELICA/MS
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE PRORROGAÇÃO E ADITAMENTO CONTRATO Nº0001/2024

Entre as partes: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ANGÉLICA, pessoa jurídicade direito público interno, inscrita no CNPJ nº 11.267.206/0001-07 situada na Rua Treze de maio 624, Centro Cívico1 Angélica/MS
FOUR INFO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA EPP, CNP) sob o nº 05.340.254-0001-72, inscrição estadualSob nº 467.070.565.114 com sede na Rua Inácio Franco 1888, na cidade de Morro Agudo SP
OBJETO DO CONTRATO:O presente Contrato destina-se a cessão de uso de softwares integrados para o gerenciamentodos dados previdenciários dos servidores públicos vinculados ao INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE ANGÉLICA/MScom os
Sistemas FOURPREV Previdenciário (Programa de Gerenciamento de Tempo de Contribuição), Folha de Pagamento (Sistemade Folha de Pagamento Previdenciária), módulo Perícia Médica, Arrecadação, Protocolo e Sistema de CompensaçãoPrevidenciário COMPREV. para gerenciamento dos dados previdenciários dos servidores públicos municipais vinculadosao CONTRATANTE.
VIGENCIA: 01/10/2025 A 01/10/2026
ORDENADOR: CLAUDIA MONICA BONIN
VALOR DO ADITIVO: R$ 31.823,28 (trinta e um mil oitocentos e vinte e três reais e vinte e oito centavos), global, sendo12 parcelas mensais de R$ 2.651,94 (dois mil seiscentos e cinquenta e um reais e noventa e quatro centavos).Data de assinatura: 04 de setembro de 2025

DoForo: Comarca de Angélica/MS

Claudia Monica Bonn
Diretora Presidente do IPA

Francisco Orlando Ribeiro Terra
Four Info Desenvolvimento de Software

Matéria enviada por PAULO CASSUCI

RECURSOS HUMANOS
LICENÇA MATERNIDADE

PORTARIA Nº 433 DE OS DE SETEMBRO DE 2025
EDISON CASSUCI FERREIRA , PREFEITO MUNICIPAL DE ANGÉLICA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, NOUSO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PORLEI...
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder a senhora HELOISA CRISTINA CALDEIRA GOMES, ocupante do cargo contratado de AGENTE DELIMPEZA, LICENÇA MATERNIDADE,de 120 (cento e vinte) dias, no período de 08/09/2025 à 05/01/2026.
Art. 20º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e ou afixada em mural, revogada as disposições emcontrario, com efeitos a partir de 08 de setembro de 2025.

AFIXE-SE E PUBLIQUE-SE
Gabinete do Prefeito Municipal de Angélica - MS, 08 de Setembro de 2025.

EDISON CASSUCI FERREIRA
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
RESOLUÇÃO/SEMEC/Nº 25 DE 10 DE SETEMBRO DE 2025

Edna dos Santos, Secretária Municipal de Educação de Angélica-MS, no uso de suas atribuições legai:
Resolve:
Art. 1º Convocar para a lotação os candidatos relacionados abaixo, aprovados no processo seletivo nº 03/2024 de 20de dezembro de 2024, de acordo com 2 ordem de classificação EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSOSELETIVO POR CATEGORIA DOS CANDIDATOS APROVADOS
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - RUA TREZE DE MAIO, 389 - BAIRRO JARDIM DAS FLORES,
DATA: 10 DE SETEMBRO DE 2025
HORÁRIO: 8h

www.diariooficialms.com.br/angelica i